
1° asistente: Rios Ortiz, Claudio
2° asistente: Cisternas Torres, Edson
VAR: Cabero Rebolledo, Jose H

122 Requena Leandro Daniel T A
23 Villalba Chamorro Ivan Emilio T
36 Camargo Osses Alejandro Maximiliano T
47 Jorquera Silva Marcelo Pablo T
510 Gaete Contreras Juan Carlos T
611 Lezcano Gaston Adrian T
713 Mesias Sepulveda Cristhofer Ignacio T
820 Sepulveda Moya Nelson Alejandro T
923 Pacheco Tudela Guillermo Alfonso T
1026 Silva Perez Sebastian Ignacio T
1129 Salinas Aguilar Oscar Fernando T C

1 1 Cortes Fernandez Brayan Josue T A
2 5 Gil Chiguay Leonardo Roque Albano T
3 6 Fuentes Gonzalez Cesar Nicolas T
4 8 Costa Heredia Basilio Gabriel T
5 9 Lucero Juan Martin T
6 15 Amor Emiliano Javier T
7 16 Opazo Lara Oscar Mauricio T
8 17 Suazo Urbina Gabriel Alonso T C
9 23 Pavez Suazo Esteban Andres T
10 36 Solari Ferreyra Pablo Cesar T
11 37 Falcon Picart Maximiliano Joel T

12 12 Carabali Quiñonez Gabriel Omar S A
13 2 Rojas Orellana Jeyson Alejandro S
14 4 Zaldivia Matias Ezequiel S
15 10 Santos Freire Christian Robert S
16 11 Bolados Hidalgo Marcos Nikolas S
17 14 Zavala Briones Cristian Alexander S
18 34 Pizarro Durcudoy Vicente Tomas S

Director técnico: Quinteros Desabato, Gustavo Domingo
Entrenador asistente: Stillitano, Leandro Gabriel
Preparador arqueros: Martinez Santander, Jorge Fernando
Preparador físico: Roldan, Hugo Pablo
Médico: Moran Bravo, Matias Alonso
Kinesiólogo: Ferrada Rojas, Wilson Humberto
Paramedico: Gaete Carvajal, Hugo Enrique
Kinesiólogo: Rienzi Traverso, Rocco

121 Deschamps Mendez Jorge Luis S A
134 Contreras Araya Ivan Alejandro S
148 Valdes Diaz Francisco Javier S
1514 Fredes Morales Matias Andres S
1617 Cardenas Baeza Pablo Ignacio S
1721 Osses Miranda Benjamin Rodrigo S
1824 Cruz Toloza Yodilan Yusset S

AVAR 1: Molina Bravo, Alejandro Javier
Árbitro: Gonzalez Alveal, Felipe Andres
4to árbitro: Bascunan Gonzalez, Julio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Huerta Araya, Gustavo Ernesto
Entrenador asistente: Escudero Lavados, Carlos Alberto
Preparador arqueros: Gaete Zuñiga, Marcelo Patricio
Preparador físico: Escalante, Juan Carlos
Paramedico: Rodriguez Vergara, Yony Mauricio
Médico: Pinto Correa, Patricio Bernardo

Jugadores Jugadores

Equipo B COBRESAL (Chile)Equipo A COLO COLO (Chile)

CAMPEONATO PLANVITAL 2022

COLO COLO

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 19.04.2022  Hora: 17:58:10 CLT     Impreso por: Campeonatos Nacionales 2 (51104569)

COBRESALvs
Campeonato PlanVital 2022

ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

75

2:1 (2:1)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 17/04/2022 Hora: 18:00 Publico:Estadio: MONUMENTAL (Santiago - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

30 Bolados Hidalgo Marcos Nikolas COLO COLO11 9 Lucero Juan Martin
71 Zavala Briones Cristian Alexander COLO COLO14 36 Solari Ferreyra Pablo Cesar

46 Contreras Araya Ivan Alejandro COBRESAL4 10 Gaete Contreras Juan Carlos
71 Osses Miranda Benjamin Rodrigo COBRESAL21 11 Lezcano Gaston Adrian
71 Fredes Morales Matias Andres COBRESAL14 29 Salinas Aguilar Oscar Fernando
77 Cruz Toloza Yodilan Yusset COBRESAL24 13 Mesias Sepulveda Cristhofer Ignacio

90+2 Valdes Diaz Francisco Javier COBRESAL8 24 Cruz Toloza Yodilan Yusset

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

COBRESAL (Chile)COLO COLO (Chile)
14' Amor Emiliano Javier15

28' Solari Ferreyra Pablo Cesar36

26' Camargo Osses Alejandro Maximiliano6

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

18' Suazo Urbina, Gabriel Alonso C Ser culpable de conducta antideportiva17 COLO COLO

21' Lucero, Juan Martin Ser culpable de conducta antideportiva9 COLO COLO

33' Sepulveda Moya, Nelson Alejandro Desaprobar con palabras o acciones20 COBRESAL

67' Pacheco Tudela, Guillermo Alfonso Ser culpable de conducta antideportiva23 COBRESAL

70' Solari Ferreyra, Pablo Cesar Ser culpable de conducta antideportiva36 COLO COLO

78' Silva Perez, Sebastian Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva26 COBRESAL

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

34' Costa Heredia, Basilio Gabriel
Ser culpáble de juego brusco grave; dar un pizoton al
rival a la altura de los gemelos despreocupandose del
balon, con intensidad alta

8 COLO COLO

45'+2 Villalba Chamorro, Ivan Emilio Ser culpáble de juego brusco grave; dar un golpe en el
rostro al rival con el brazo cuando disputaba el balon,3 COBRESAL

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante en el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

44' Roldan, Hugo Pablo (Preparador físico) desaprobar con gestos y acciones mis cobrosCOLO COLO

MotivoTiempo Equipo

DPS: During the penalty
shootout
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Se realizaron 5 llamados por altavoces producto que desde el sector norte del estadio se lanzaron fuegos artificiales y petardos,
además que en ese mismo sector había gente que se encontraba en el techo del estadio.

Informe del partido realizado por:

GONZALEZ ALVEAL, FELIPE ANDRES

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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